
DO A-OZ.0025.1. 
2(^55

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju 
Gospodarki w Opolu

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje;

§1
1. Udziela się Michałowi Wojczyszynowi - Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju 
Gospodarki w Opolu pełnomocnictwa do kierowania wyżej wymienioną jednostką oraz 
reprezentowania jej na zewnątrz, w zakresie ustalonym w Statucie jednostki.
2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2025 roku.

Uchwała nr ..4;9.?.7./2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia kwietnia 2025 roku


